
     

     

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
"BARBERINO DI MUGELLO" 

50031 - BARBERINO DI MUGELLO (FI) 
Via Mons. Giuliano Agresti, 18 - 055/841162 - 055/8417704 

e-mail: fiic818002@istruzione.it  – PEC: fiic818002@pec.istruzione.it 

www.barbescuola.edu.it 

FIIC818002 - C.F. 90016190481 

Barberino di Mugello,  19  agosto 2024 

 

 

All’Albo 

All’Amministrazione Trasparente 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di Istituto di III fascia 

del Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 21 maggio 2024, n. 89 “Indizione della procedura di aggiornamento delle graduatorie di 

circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA – Triennio scolastico 2024/2027.”;  

 

VISTO la nota MIM - Ufficio Scolastico Regionale per la TOSCANA – Ufficio di Ambito Territoriale 

per la provincia di Firenze prot. 5572 del 06.08.2024 dell’Ufficio Scolastico regionale per la Toscana, 

con il quale è disposta la pubblicazione all’Albo delle Graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di 

III fascia del Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

 VISTO l’articolo 8 del D.M. n. 89 del 21/05/2024; 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna, mediante inserimento nella sezione Albo e Amministrazione 

Trasparente, delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA, prive 

dei dati personali e sensibili, valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027.  
 

Si precisa che, ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 89 del 21 maggio 2024, avverso l’esclusione dalla 

procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica 

che gestisce la domanda.  
 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria.  

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare, in autotutela, i provvedimenti che dovessero rendersi 

necessari.  

 

 

La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                     Rita Trocino 
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art.3, comma 2 del DLgs 39/1993) 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE BARBERINO DI MUGELLO - AOO A1F9680 - PR. U. N. 0006202 DEL 19/08/2024 - VII.1


